Z 14.000 zł.,
przeciętnie na 1 kasę 2.333 zł. na I I 1925 r. kredyty dla kas wzrosły

do 10.053 885 zł., przeciętnie na 1 kasę 43.149 zł., na 1-1 1930 r.
do 11.857.546 z ł ., przeciętnie na 1 kasę około 49.000, na 1 - VIII 1930 r.

Taki wzrost funduszów obrotowych, pozyskanych przez Kasy
Stefczyka na miejscu i przez pom oc kredytową zzewnątrz umożl i
wił odpowiedni rozwój działalności pożyczkowej Kas w s tosunku do
ich członków. Na 1 -VII 1930 r. Kasy Stefczyka miały na pożyczkach
u swoich członków 17.108.036 zł.